
2022 年 5 月 30 日 

薬局の皆様へ 

東海大学医学部付属八王子病院 

病院長 向井 正哉 

 

外来処方箋における割印の徹底について（周知） 

 

 平素より、当院発行の外来処方箋の応需に関しまして、格別なご高配を賜り深く感謝申

し上げます。 

 当院では、外来処方箋を発行した後、会計受付時に病院名割印の押印を徹底いたしてお

ります。つきましては、割印の無い外来処方箋を応需された場合、下記のお問い合わせ先

までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

【割印を押印した処方箋（例）】 

 
【お問い合わせ先】℡：042-639-1111（代） 事務課 

以上 


